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BAŞKAN’DAN...

3’te

R. KAYA TEPE

MIP, one of the top 100 ports of the World, is in the leading position in Turkey.

MERSİN LİMANI BÜYÜYOR,
ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR

MERSIN PORT CONTINUES TO 
EXPAND, REDRAWING ROUTES

Dünyanın en büyük 100 limanından biri olan MIP, Türkiye'de lider konumdadır. 

www.mersinport.com.tr

Çukurova 
Havalimanı

Yazısı Sayfa 2’de

HAYAT…. 
Yaşamaya değer!

Yazısı Sayfa 6’da

Umutlar 
kaybolmasın

Mersin’de Tarım Zirvesi ve Ulusal Ürün Konseyleri Buluşması Yapıldı
Mersin’de, Güvenilir Ürün Platfor-
mu ve Mersin Ticaret Borsası işbir-
liğinde 2024 Tarım Zirvesi ve Ulusal 
Ürün Konseyleri Buluşması yapıldı.
Vali Ali Hamza Pehlivan, Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın 
da katılımıyla kentteki bir otelde 
düzenlenen toplantının açılışında, 
Mersin’in tarımsal zenginliğiyle 
Türkiye’nin bir tarım ülkesi şeklin-
de anılmasında önemli katkı yapan 
illerden olduğunu söyledi.
Tarımın çok stratejik, önemli, hayati 
bir sektör olduğunu ifade eden Peh-
livan, “Bununla birlikte aynı hassa-
siyetle bütün paydaşların da konuya 
odaklanması ve tarımın sürdürüle-
bilirliğini sağlamak konusunda da 

değerlendirmeler, tespitler yapma-
sı ve bununla ilgili adımlar atması 
muhakkak gerekiyor. Biz de kendi 
payımıza düşen kadarıyla ilimizde 
tarımı her günün konusu yapmaya 
gayret ediyoruz.” dedi. Pehlivan, 
Bakanlığın tarımla ilgili tüm ko-
nularda kendilerine gerekli desteği 
verdiğini belirterek, kendilerinin 
de tüm paydaşların katıldığı çeşitli 
kurullar aracılığıyla küresel iklim 
değişikliği, nüfus artışı ve benzeri 
uluslararası ve ulusal konuları ele 
alıp bu konularda Mersin’in yerini 
görüştüklerini, analiz ettiklerini an-
lattı. Ulusal Baklagil Konseyi Baş-
kanı da olan Mersin Ticaret Borsası 
(MTB) Başkanı Abdullah Özdemir 

de sorumluluk alanlarına giren ko-
nularda görüşlerinin alınmasının 
faydalı olacağını düşündüklerini 
dile getirerek, şöyle dedi: “Bakan-
lığın, Türkiye Yüzyılı’nı üretim ve 
üreticinin yüzyılı yapmak için plan-
lı, dirençli ve gelişime açık bir tarım 
sektörü oluşturulmasına dair hedefi 
var. Bu hedef sadece tarım sektörü 
için değil aynı zamanda ülkemizin 
ekonomik ve sosyal istikrarı için 
de çok önemlidir. Burada bulunan 
9 ulusal ürün konseyimiz ve alt ku-
rulları, ülkemizde tarımının önemli 
bir parçasıdır. Bu hedefe ulaşılması 
hususunda ürün konseyleri olarak 
azami katkı sunmak amacımızdır.”

5’te

Mersin-Silifke arasında her yaz 
tatilinde, özellikle bayram tatille-
rinde yaşanan trafik çilesi bu yaz 
da yaşandı. Kurban Bayramı tatili 
nedeniyle Mersin sahillerine akın 
edenler, trafik çilesi ile zorlu saat-
ler yaşadı. Günyadoğu Anadolu 

ve İç Anadolu başta olmak üzere 
çevre illerden tatillerin geçirmek 
için çok sayıda yerli turistin Mer-
sin sahillerine akın ettiği tatil sü-
resince trafik zorlu manzaraları 
yine Mersin’e yakışmadı. Hem ta-
tilcilerin hem yöre halkının hem 

de turizmcilerin büyük mağduri-
yet yaşamasına neden olan trafik 
çilesinin en çok yaşandığı bölge 
ise Erdemli ve Silifke oldu.Vatan-
daşlar normalde Mersin’den Silif-
ke’ye 1 saat 10 dakikada ulaşa-
bilirken bu süre yer yer 4-5 saati 

buldu. Kızkalesi ve Susanoğlu gibi 
tatil merkezlerine gitmek iste-
yen Mersinlilerin yolculuğu uzun 
araç kuyrukları sebebiyle çileye 
dönüştü. Yolun yetersiz kalması 
nedeniyle zaman zaman trafik 
durma noktasına geldi. 4’te

TRAFİK ÇİLESİTRAFİK ÇİLESİ
BAŞLADIBAŞLADI

Seçer: “Siyaset gütmeden her 
yere ulaşmaya gayret ettik”
Her bayramda olduğu gibi bu yıl da bayram bo-
yunca ilçelere bağlı yaylaları gezerek vatandaş-
larla buluşan Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, gittiği her noktada yoğun ilgi 
ve sevgi ile karşılandı.  Yaz sezonunu yaylala-
rında geçiren vatandaşlarla sohbetinde geride 
kalan 5 yılın değerlendirmesini yapan ve önü-
müzdeki 5 yılda yapacağı çalışmalar hakkında 
bilgi veren Başkan Seçer, “Amacımız; herkesin 

kimliğine, görüşüne ve yaşam biçimine saygı 
duyarak, bir yönetici olarak herkese adaletli 
hizmet götürmek, adalet dağıtmak ve insanları 
sevmek. Elimizi vicdanımıza koyduk, hakkani-
yetli olduk. Siyaset gütmeden, her yere ulaşma-
ya gayret ettik. İnsanlar memnun ki, Türkiye’de 
hiçbir büyükşehir belediye başkanında olma-
yan bir oy oranıyla bizi tekrar seçti. Demek ki 
gittiğimiz yol doğru” diye konuştu. 6’da

Başkan Tuncer, kadın 
üreticilerle buluştu
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer, Mezitli’nin farklı 
mahallelerinde kurulan kadın üretici 
pazarlarında çalışan emekçi kadın-
larla Belediye Meclis Salonu’nda 
bir araya geldi. Toplantıda, Başkan 
Tuncer üretici kadınların taleplerini 
dinleyerek, çalışma koşullarının iyi-
leştirilmesi için önerilerini paylaştı. 

Kadın üreticiler ise Başkan Tun-
cer’e desteklerinden ötürü teşekkür 
etti. Başkan Tuncer, “Sizler emekçi 
kadınlarsınız, biz her daim yanınız-
dayız ve sizi destekleyeceğiz. Neye 
ihtiyacınız varsa, eksikse söyleyin, 
başkanınız burada,” diyerek kadın 
üreticilere verdiği desteği vurgula-
dı. 3’te

Mersin Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyi-
ğit, geçtiğimiz ay hayata geçirilen Yenişehir Bele-
diyesi Geçici Hayvan Bakımevi ve Rehabilitasyon 
Merkezini gezerek, incelemelerde bulundu. Başkan 
Özyiğit, bir buçuk ayda 180 kedi ve köpeği kısır-
laştırdıklarını ve sahiplendirilmelerine başlandığını 
söyledi. Mersin Üniversitesi Çiftlikköy Kampü-
sü’nde bulunan 15 bin metrekarelik hayvan bakı-
mevi ve rehabilitasyon merkezi ile sokak hayvanla-
rına kucak açan Yenişehir Belediyesi kısırlaştırma 
ve aşı uygulamaları yaparken, hayvanların iç ve dış 
parazit tedavilerini de gerçekleştiriyor... 3’te

Başkan Özyiğit, “Bakımevimizde 
sokak hayvanlarını 
sahiplendirmeye başladık”

Mdto Lisesi Kısa Film 
Yarışmasında Türkiye Birincisi
Mersin Deniz Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eği-
tim Genel Müdürlüğü koordinesinde düzenlendi. 2’de

İlk üç ay

ISO İLK 500 
AÇIKLANDI
Her yıl İstanbul Sanayi 
Odası tarafından yayınla-
nanISO İlk 500 firmaları 
listesinde bu yıl Mersin 
Tarsus Organize Sanayi 
Bölgesi’nden (MTOSB) 
12 firmanın yer alması, 
bölge sanayisinin gel-
diği noktayı göstermesi 
açısından büyük bir gu-
rur kaynağı olmuştur. 
Bu başarı, MTOSB’nin 
Türkiye sanayisine olan 
katkısının somut bir 
göstergesidir. MTOSB 
olarak, sanayicilerimize 
sunduğumuz altyapı ve 
hizmetlerle, firmalarımı-
zın rekabet gücünü artır-
mayı hedefliyoruz.
6’da

https://www.haberler.com/mersin/
https://www.haberler.com/mersin/
https://www.mtosb.org.tr/sayfa/617/iso-ilk-500-aciklandi/
https://www.mtosb.org.tr/sayfa/617/iso-ilk-500-aciklandi/


30 HAZİRAN 2024 PAZAR

YIL: 48  -  SAYI: 233

30 HAZİRAN 2024 PAZAR2

Yılan hikayesine dönen Çukurova 
Havalimanında nihayet sona gelindi.

Başka bir söylemle tünelin ucunda ışık gözüktü 
diyebiliriz.

13 yıl önce temeli atılan ve her seçim 
öncesi açılış müjdesi verilen Çukurova hava 
limanı tarih verilmese de temmuz ayı içinde 
eksikleriyle birlikte yolcu trafiğine açılacak.

Her bakan değişikliği olduğunda özellikle seçim 
öncesi bir tarih belirleyen iktidar bu kez tarih 
vermekten kaçınıyor.

Anlaşılan sütten ağzı yanan merkezi yönetim 
yoğurdu üfleyerek yemek istiyor.

Temel atıldığından bugüne kadar 6 bakan 
eskiten Çukurova hava limanı isminden de 
anlaşılacağı üzere bölgesel bir hava limanı 
olacak.

Özellikle lojistik ağırlığı öne çıkan hava 
limanının ne yazık ki lojistik bölümünün açılışı 
biraz daha zaman alacak gibi gözüküyor.

Benim kafama takılan neden Mersin Hava 
Limanı değil de Çukurova.

Madem Çukurova hava limanı bölgesel olacak, 
yani Mersin ve Adana illerine hizmet verecek 
o zaman neden Adana Şakir Paşa Havalimanı 
faaliyetini sürdürüyor.

Benim kişisel görüşüm Mersin’in siyasileri 
Adana lobisini kıramıyorlar.

Adana kendi hava limanını koruyacak ve Mersin 
sınırları içinde yapılan hava limanına ortak 
gözükecek.

Çukurova denince ilk akla gelen il Adana.

Yani Mersin’de yapılan havalimanı da 
Adana’nın olacak.

Biz bunu daha öncede yaşadık.

Her ilde devletin radyosu kendi iliyle anılırken 
Mersin’deki TRT Çukurova radyosu olarak 
anılmakta.

Kısa bir sitemden sonra gelelim asıl konuya.

Çukurova havalimanın önemi yolcu trafiğinden 
ziyade lojistik olarak faaliyet vermesiyle ülke 
ekonomisine katkı verecek.

Mersin Limanıyla deniz taşımacılığı, DDY 
tarafından Yenice’ye yapılan lojistik merkezi 
yani kara taşımacılığı ve Çukurova lojistik hava 
limanıyla Mersin önemli bir lojistik merkezi 
haline gelecek.

Ülke ekonomisi için önemli bir merkez haline 
gelecek olan Mersin umarım merkezi iktidar 
tarafından hâlâ görmezden gelinmez ve hak 
ettiği yatırımları alır.

Çukurova 
Havalimanı

Mersin Deniz Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi, Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen 
“Ahilik Anlayışında Sanat ve Estetik” konulu “Gazoz” 
adlı kısa film yarışmasında Türkiye 1.si oldu.
Öğrenci ve öğretmenlerin özverili çalışmalarıyla ha-
zırlanan kısa film, jüriyi etkileyerek Türkiye›nin en 
iyisi seçildi. Başarıdan dolayı büyük bir sevinç yaşa-
yan okul yönetimi, öğrenci ve öğretmenleri, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonu’nda düzenlenen ödül tö-
reni ile ödüllendirildi. Törene Kırşehir Valisi Hüdayar 
Mete Buhara, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdü-
rü Sayın Ali Karagöz, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve Millî 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş da katılarak öğrencile-
rin başarısını tebrik etti. Milli Eğitim Müdürü Durmuş, 
“Bu anlamlı başarıda emeği geçen danışman öğretmen 
Emre Erdoğan, senarist Ayberk Öztürk, kameraman 
Efe Holdur, montajda Mahmut Özer, ses ve ışıkta Hü-
seyin Ersoy, oyuncu öğrencilerimiz Deniz Lülü, Gizem 
Elçi ve Mustafa Efe Erden, oyuncu öğretmenlerimiz 
Demir Can Bilici, Aysel Öztürk, Mesut Önsesveren ve 
konuk oyuncumuz Osman Erdoğan’ı yürekten kutlar, 
bu güzel başarıyı okulumuza kazandırdıkları için ken-
dilerine teşekkür ederiz” dedi..

MDTO LİSESİ KISA FİLM 
YARIŞMASINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ

Mersin’in Aydıncık ilçesinde Akdeniz’e 
sıfır konumda en az 30 milyon yıl önce 
oluştuğu değerlendirilen, bir çobanın 
kirpiyi takip etmesiyle ortaya çıkartı-
lan Gilindire Mağarası yeniden yapılan 
giriş, ışıklandırma ve 351 basamaktan 
oluşan merdivenleriyle ulaşılan ’Aynalı 
Göl’ ile turizme hizmet ediyor. 
Dışında Akdeniz’in manzarası, içerisin-
de ise buz sarkıtları başta olmak üzere 
doğal yapısı ile dikkat çeken Gilindire 
Mağarası, Mersin-Antalya D-400 ka-
rayoluna 1,5  kilometre mesafede Ay-
dıncık ilçesi sınırlarında Sancak Burnu 
ile Kurtini Deresi arasında yer alıyor. 
Yatay olarak doğal oluşan mağaranın 
içinde devasa boyutlarda her türden 

damlataş oluşumların yer alması dikkat 
çekiyor. Sonunda bulunan muhteşem 
bir görüntüye sahip olan ve ‘Aynalı’ 
ismi verilen göl ise ayrı bir izleme keyfi 
sunuyor. 
 
2013 YILINDA TESCİL EDİLMİŞTİ, 

BUZUL ÇAĞINI YANSITIYOR
 Yapılan incelemelerde mağarada bulu-
nan sarkıt, dikit gibi oluşumların tarih 
boyunca su altında kaldığından atmos-
ferik değişimlerden etkilenmeden gü-
nümüze kadar ulaştığı belirlenirken, su 
altında kalan oluşumların, küresel iklim 
değişikliği öncesinde oluştuğu, bün-
yelerinde önceki buzul çağına ilişkin 
bütün hidrolojik ve atmosferik verileri 

saklı tuttuğu tespit edilmişti. Yerbi-
limciler tarafından eşsiz olarak kabul 
edilen mağara “Gilindire Mağarası Ta-
biat Anıtı” adıyla tescil edilmişti. 1999 
yılında bir çobanın kirpi yakalamaya 
çalışırken tesadüfen bulduğu 2013 yı-
lında ise turizme kazandırılan mağara 
denizden 45 metre yüksek yamaçta, 46 
metre derinliğe inildiğinde ise deniz 
seviyesinin 1 metre altında kaldığı da 
tespit edilmişti.

“HER GELENİ ETKİLEYEN BİR 
YAPISI VAR”

Gilindere mağarasının bir doğa ha-
rikası olduğunu belirten Vali Hamza 
Pehlivan:” Gerçekten her geleni etki-
leyen bir yapısı var. Biz de burada son 
dönemde yenileme çalışmaları gerçek-
leştirdik. Çevre düzenlemesi, taşların 
oyulması ile yeni bir kapı oluşturulması 
basamakları ve aydınlatma çalışmala-
rını yaptık. Şuan itibariyle yenilenmiş 
haliyle yerli ve yabancı turistlerin ziya-
retinde açıldı”dedi.
Mağaranın 2013 yılında “Gilindire Ma-
ğarası Tabiat Anıtı” adıyla tescil edil-
diğini hatırlatan Vali Pehlivan, 2021 
yılında da tabiat parkı olarak ilan edil-
diğine dikkat çekti.

30 Milyon yıl önce oluştu 
351 basamakla iniliyor

Mersin’deki Kanlıdivane Antik Kenti’nde dü-
zenlenen Devlet Opera ve Balesi’nin konseri 
büyük ilgi gördü. Obruğun çevresinde bulunan 
antik kentte yerlerini alan vatandaşlar, 10 yıl 
aradan sonra düzenlenen konser eşliğinde gün 
batımını izledi.   
Devlet Opera ve Balesi tarafından Mersin’in 
Erdemli ilçesindeki ören yeri Kanlidivane’de 
‘Antik Kentin Ezgisi’ ismiyle konser düzenlen-
di. Orkestra şefliğini Naci Özgüç›ün, koro şefli-
ğini Anıl Aydın’ın yaptığı konserde birbirinden 
güzel 12 eser izleyenlere keyif verdi. Yaklaşık 
1,5 saat süren konseri izleyen vatandaşlar, 10 
yıl aradan sonra ilk defa konser yapıldığını ve 
çok beğendiklerini söyledi. Konser gün batımı 
ile birlikte sona erdi.
Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, kentte bir-
çok antik kent ve tescilli yapı bulunduğunu, 
Kanlıdivane’nin en önemlilerinden birisi oldu-
ğunu ifade etti. Müzikle tarihin bugün buluştu-
ğunu aktaran Vali Pehlivan, “Kanlıdivane’nin 
yerleşimi milattan önce 3’üncü yüzyıla kadar 
dayanıyor. Milattan sonra 7’inci yüzyıla kadar 
devam etmiş. İsmini buradaki taşların kızılın-
dan aldığı söylenir. Burada büyük bir obruk 
var. Obruğun derinliği 50 metre, uzunluğu 142 
metre, genişliği 95 metre, toplamda da 12 bin 
metrekare bir alana sahip” dedi.
Mersin’e kültür ve turizm amaçlı yaklaşık 1 
milyon ziyaretçinin geldiğine dikkat çeken 
Pehlivan, ilerleyen süreçte çok daha fazla ziya-
retçi ağırlamayı beklediklerini kaydetti. 

Müzik ve tarih buluştu

R. Kaya TEPE
Ali Ekber Şen, Fahriye Kutlay Şenyurt, Mehmet 
Selvi, Abdullah Biçer, Nazmi Akdağ, Selahaddin 

Özbozkurt, Oğuz Topaçoğlu, Hüseyin Kar, 
Ali Mutlu Düdükçü, Veli Coşkun



31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel se-
çimlerde 1393 belediyede, belediye baş-
kanları, büyükşehir belediye başkanları, 
belediye meclisi üyeleri ve muhtarlar be-
lirlendi.
Cumhuriyet Halk Partisi, %37,76 oy oranı 
ile 1977 yerel seçimlerinden beri ilk kez 
birinci parti oldu. Bir anlamda yerelde ik-
tidar oldu.
CHP başkent Ankara başta olmak üzere 
Mersin,Adana,İzmir ve en büyük il İstan-
bul dahil 14 büyükşehirde seçimi kazanır-
ken, AK Parti ise %35,48'lik oy oranıyla 

tarihinde ilk kez ikinci parti konumuna 
geriledi.
Yerel seçimlerin en dikkat çeken partisi 
Yeniden Refah Partisi oldu.Girmiş ol-
dukları ilk yerel seçimde ülke genelinde 
%6,20'lik oranla 3. parti olarak 1 büyük-
şehir, 1 il,37 İlçe ve 24 belde de seçim ka-
zandılar.
Ufak tefek münferit olaylar dışında, 
önemli bir demokrasi yarışından ülkemiz 
alnının akı ile çıktı.Kazanan ülke demok-
rasisi oldu. 
Yerel yönetim seçimlerinin üzerinden 
yaklaşık üç ay geçti.
Seçim yorgunluğu atan ve kutlamaları 
alan başkanlar yavaş yavaş koltuklarına 
alışmaya başladılar.
Yeni seçilen başkanların açıklamaları çok 
benzer, "para yok, kasa boş, borç çok, ih-
tiyaç fazlası işçi alımı yapılmış, proje üre-
tilmemiş".
Önceki dönemde yanlış yapan her kimse 
tabii ki cezasını çekmeli ama devri sabık 

yaratmak uğruna vatandaşlar da mağdur 
edilmemeli.
Bu sadece Mersin için geçerli bir durum 
değil.Tüm Türkiye genelinde  aynı şeyler 
yaşanıyor ama unutulmamalı ki zaman 
sızlanma,söylenme zamanı değil.Zaman 
çalışma hizmet üretme zamanı.
Seçim atmosferi içerisinde yaşanan ger-
ginlikler bu gerginliklerden doğan söy-
lemler ve eylemler artık bir kenara bıra-
kılmalı.Şimdi sıra seçimden önce verilen 
onlarca sözü yerine getirmeye geldi.Va-
tandaş acil olarak verilen bu sözlerin tutul-
masını bekliyor.Seçilmiş başkanlar ekibini 
kurup bir an önce kendi projelerine odak-
lanmalı. Vatandaşın dertlerine çözüm bul-
malı, daha yaşanabilir modern ve çağdaş 
kentler oluşturmak adına çalışmalı.
Bu üç ayda başkanlar belediye işleyişini 
ve koordinasyonu sağlamak üzerine ça-
lışma yaptılar.Bu süreçte kamuoyu gün-
demini en fazla meşgul eden konu işten 
çıkartılan ya da istifaya zorlanan işçiler 

oldu. Özellikle parti ve başkanları değişen 
belediyelerin neredeyse tamamında bu so-
run yaşandı. 
Seçim öncesi istisnasız her aday seçilmesi 
halinde “kimsenin ekmeği ile oynamaya-
cağız” sözünü alanlarda tüm vatandaşların 
gözünün içine bakarak verdi.

Her başkanın kendi ekibi ile çalışmak is-
temesi en doğal hakkı ama işini yapan li-
yakat sahibi insanları gerçeği yansıtmayan 
çıkış kodları ile işten çıkarmak kim yapar-
sa yapsın doğru bir uygulama değil.

Belediyede iş yerine siyaset yapan, hiz-
metleri sekteye uğratan, çalışmadan maaş 
alan, kendi menfaati uğruna belediye im-
kanlarını kullanan kim varsa tabii ki gere-
ği yapılmalı ama tek suçu önceki dönem 
başkan tarafından işe alınmak olan görevi-
ni hakkı ile yapan çalışkan emek işçilerine 
haksızlık yapılmamalı.Bu denge iyi kurul-
malı verilen sözler unutulmamalı.

Seçim bitti ve yeni başkanlarla yeni bir 
dönem başladı.Bundan sonra artık hep bir-
likte çocukların, gençlerin ve kadınların 
huzurla yaşayacağı bir kent inşa etmeye 
çalışılmalıyız.

Hangi siyasi görüşten olursa olsun baş-
kanlar herkesin başkanı olmalı.Başkan 
halkını ve kentini  sahiplenmeli, çalışkan 
ve başarılı bir ekip ile birlikte kentimizi 
daha güzel bir noktaya taşımalı.

Mersin kazanımlarından asla vazgeçme-
meli.

Milletvekilleri,kamu kurumları,beledi-
ye,oda,borsa,sivil toplum kuruluşları hep 
birlikte el ele vererek Mersin'i daha ileriye 
götürmeliyiz. 
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İlk üç ay

Mersin’in tanınmış gazetecilerinden ve 
Hedef Dergisi’nin sahibi Salih Kale, 
geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını 
yitirdi. 
Salih Kale, uzun yıllar boyunca Mer-
sin’de gazetecilik yaparak, bölgesel 
haberlerin yanı sıra kültürel ve sosyal 
konularda önemli katkılarda bulundu. 
Kale, meslektaşları ve okuyucuları ta-
rafından sevilen ve saygı duyulan bir 
isimdi. 
Mersinde uzun yıllar hedef dergisi 
isimli gazeteyi çıkararak Mersin ka-
muoyuna doğru ve ilkeli habercilik gö-
revini yürüten Salih kale 1951 Tarsus 
doğumlu olup liseyi bitirdikten sonra 
1970 li yılların ortasında Avrupa da o 
yıllarda fotospor gazetesinin temsil-
ciliğini yapmış. Akabinde Türkiye ye 
dönerek 1984 yılında  matbaa sektötürü 
ile hedef dergisi adlı dergiyi Ali Özçe-
lik ile ortak olarak çıkartmıştır. Ortak-
lığı kısa süren Salih Kale Ali Özçelik 
ayrıldığından sonra tek başına Hedef 
dergisini aylık olarak çıkartmış olup 
yaptığı haberlerden dolayı çok sayıda 
tehdit almasına rağmen son nefesine 

kadar doğru bildiklerini kaleme döken 
Kale nitekim meslekte 40. Yıl çalışma-
sına az bir  süre kala evinde geçirmiş ol-
duğu kalp krizi sonucu(5haziran 2024) 
hayata gözlerini yummuştur. Salih Kale 

evli 3 çocuk babası idi, Mersin gazete-
ciler Cemiyeti üyesi olan aynı zamanda 
2000 li yılların ortasında Avrupa gaze-
teciler Cemiyeti genel sekreterliği de 
yürütmüştür. 

Mersin Basın Camiasının Acı Kaybı

Mersin Yenişehir Belediye Baş-
kanı Abdullah Özyiğit, geçtiği-
miz ay hayata geçirilen Yenişe-
hir Belediyesi Geçici Hayvan 
Bakımevi ve Rehabilitasyon 
Merkezini gezerek, inceleme-
lerde bulundu. Başkan Özyi-
ğit, bir buçuk ayda 180 kedi ve 
köpeği kısırlaştırdıklarını ve 
sahiplendirilmelerine başlan-
dığını söyledi. Mersin Üniver-
sitesi Çiftlikköy Kampüsü’nde 
bulunan 15 bin metrekarelik 
hayvan bakımevi ve rehabili-
tasyon merkezi ile sokak hay-
vanlarına kucak açan Yenişehir 

Belediyesi kısırlaştırma ve aşı 
uygulamaları yaparken, hay-
vanların iç ve dış parazit teda-
vilerini de gerçekleştiriyor. Re-
habilite edilerek, eğitimleri de 
tamamlanan sokak hayvanları-
nın sahiplendirilmesi için ça-
lışma yürütülüyor. Bakımevini 
ziyaret eden,  Yenişehir Beledi-
ye Başkanı Abdullah Özyiğit, 
hazırladıkları bir internet site-
si üzerinden de önümüzdeki 
hafta hayvanların sahiplendi-
rilebileceğini söyledi.  Başkan 
Özyiğit, “Hayvanların uyutul-
ması yani öldürülmesi nokta-

sında yeni bir yasal uygulama 
süreci başlatılmak isteniyor. 
Bunun bir çözüm olmadığını, 
çözümün rehabilitasyon, kı-
sırlaştırma ve birlikte yaşama 
ortamını oluşturma sürecini ol-
duğunu düşünüyoruz. Hayvan-
larımızın sahiplendirilmesini 
çok önemsiyoruz. Bu konuda 
da vatandaşlarımızdan duyarlı 
olmalarını bekliyoruz.” diye 
konuştu.   Başkan Abdullah 
Özyiğit, bakımevi alanının 
Yenişehir Belediyesine tah-
sis edilmesi nedeniyle Mersin 
Üniversitesine teşekkür etti.

Başkan Özyiğit, “Bakımevimizde 
sokak hayvanlarını 
sahiplendirmeye başladık”

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan 
Tuncer, Mezitli’nin farklı mahallelerinde 
kurulan kadın üretici pazarlarında çalışan 
emekçi kadınlarla Belediye Meclis Salo-
nu’nda bir araya geldi. Toplantıda, Baş-
kan Tuncer üretici kadınların taleplerini 
dinleyerek, çalışma koşullarının iyileş-
tirilmesi için önerilerini paylaştı. Kadın 
üreticiler ise Başkan Tuncer’e destekle-
rinden ötürü teşekkür etti.
Başkan Tuncer, “Sizler emekçi kadınlar-

sınız, biz her daim yanınızdayız ve sizi 
destekleyeceğiz. Neye ihtiyacınız varsa, 
eksikse söyleyin, başkanınız burada,” di-
yerek kadın üreticilere verdiği desteği 
vurguladı.

BAŞKAN TUNCER’DEN ÜRETİCİ 
KADINLARA TAM DESTEK

Mezitli’de kurulan kadın üretici pazarları, 
kadınların hem ekonomik bağımsızlıkla-
rını kazanmalarına hem de sosyal ya-

şamda daha fazla yer bulmalarına olanak 
tanıyor. Kadınlar, ürettikleri ürünleri doğ-
rudan tüketiciye ulaştırarak gelir elde edi-
yor. Kadın üreticiler, Başkan Tuncer’in 
desteğiyle daha iyi çalışma koşullarına 
kavuşacak olmanın sevincini yaşarken, 
bu tür toplantıların ve desteklerin devam 
etmesini istediklerini belirttiler. Başkan 
Tuncer, kadınların güçlenmesine yönelik 
çalışmaların süreceğini ifade etti.

BAŞKAN TUNCER, KADIN 
ÜRETİCİLERLE BULUŞTU

https://www.imecegazetesi.com/haberleri/gazeteci
https://www.imecegazetesi.com/haberleri/salih-kale
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Uluslararası Turan Devletleri Teşkilatı Derneği Mersin Şube Başkanı Mustafa Uçar ve beraberindeki heyet Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti’ni ziyaret ederek gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Mersin Elazığlılar Kültür Sanat Yardımlaşma Derneği Yöneticileri Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti’ni ziyaret ederek gazetecileri 7 Haziran tarihindeki Dernek merkezlerinin açı-
lışlarına davet ettiler.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe ve yönetim kurulu üyeleri, 
Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan’ı ziyaret ederek gerçekleşen olağan genel kurul sonra-
sında göreve gelen yeni yönetim kurulu üyeleri tanıtıldı. Ziyarette Filistin’de öldürülen 
gazeteciler için yapılması planlanan program ve yeni dönemdeki projeler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Mersin-Silifke arasın-
da her yaz tatilinde, 
özellikle bayram ta-

tillerinde yaşanan trafik çilesi bu 
yaz da yaşandı. 
Kurban Bayramı tatili nedeniyle 
Mersin sahillerine akın edenler, 
trafik çilesi ile zorlu saatler ya-
şadı. Günyadoğu Anadolu ve 
İç Anadolu başta olmak üzere 
çevre illerden tatillerin geçir-
mek için çok sayıda yerli turistin 
Mersin sahillerine akın ettiği ta-
til süresince trafik zorlu manza-
raları yine Mersin’e yakışmadı.
Hem tatilcilerin hem yöre halkı-
nın hem de turizmcilerin büyük 
mağduriyet yaşamasına neden 
olan trafik çilesinin en çok ya-
şandığı bölge ise Erdemli ve Si-
lifke oldu.Vatandaşlar normalde 
Mersin’den Silifke’ye 1 saat 10 
dakikada ulaşabilirken bu süre 
yer yer 4-5 saati buldu. 
Kızkalesi ve Susanoğlu gibi ta-
til merkezlerine gitmek isteyen 
Mersinlilerin yolculuğu uzun 
araç kuyrukları sebebiyle çileye 
dönüştü. Yolun yetersiz kalması 
nedeniyle zaman zaman trafik 
durma noktasına geldi. 

OTOBAN BİR AN ÖNCE 
BİTİRİLMELİ

 Çeşmeli-Taşucu otobanının 
yapılmasının sorunun temeli 
olarak öne çıktığı konuyla ilgili 
vatandaşlar ve turizmcilerden bu 
yılda, “Otoban bir an önce biti-
rilmeli” çağrısı geldi.10 yıl ev-
vel bitirilmesi gereken Çeşmeli 
Taşucu otoyolu hala bitirileme-
diği için binlerce tatilci ve Mer-
sinlinin kâbusu olmaya devam 
ediyor. Ayrıca mevcut D-400 
karayolu ile ilgili sorunların da 

çözülmesini isteyen vatandaşlar, 
“Bu yola sürekli bakım yapıyor-
lar. Gidiş gelişi zaman zaman 
tek şeride düşürüyorlar. Tek şeri-
de düşürmelerinden dolayı trafik 
kilitleniyor. Bunlar trafiği olum-
suz etkiliyor” tepkisi verdiler.

TRAFİK MERSİN’İN EN 
ÖNEMLİ SORUNU OLDU

Mersin’in en önemli sorunla-
rından biri olan trafik sorunu 
gündemdeki yerini koruyor. Yıl-
lardır çözülmeyen bu sorun kat-
lanarak artmaya devam ediyor. 
Turizmle birlikte günübirlik olsa 

da nüfusun giderek arttığı Mer-
sin’de şehir içi trafiğini de bir o 
kadar etkiliyor. Özellikle akşam 
saatlerinde mesainin bitmesiyle 
birlikte yoğunlaşan araç trafi-
ği sürücüleri çileden çıkarıyor. 
Şehrin neredeyse her kavşağında 
trafik yoğunluğu yaşanırken, şe-
hir içinde ise problem her geçen 
gün daha büyük boyutlara ula-
şıyor. Son zamanlarda yapılan 
kavşak çalışmaları ve alternatif 
yollarda bu sorunu çözmede ye-
tersiz kalıyor. 

TRAFİK ÇİLESİ BAŞLADI
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*Hayat, hepimiz için büyük bir armağandır.  
Her birimiz, bu dünyada var olmanın ve 
yaşamanın ayrıcalığına sahibiz. Ancak, hayatın 
değerini anlamak ve ona gereken önemi vermek, 
her zaman kolay olmayabilir.  
Bazen, karşılaştığımız zorluklar ve engeller, bizi 
hayattan soğutabilir ve umudumuzu kaybetmemize 
neden olabilir.  
 
 
*Hayata değer vermek, onun sunduğu fırsatları ve 
güzellikleri görmek ve takdir etmekle başlar.  
Her gün, etrafımızda birçok mucize gerçekleşir.  
Güneşin doğuşu, kuşların cıvıltısı, sevdiklerimizin 
gülümsemesi... 
 
*Ancak, hayata değer vermek sadece güzellikleri 
görmekle sınırlı değildir.  
Aynı zamanda, zorluklarla yüzleşmek ve onları 
aşmak için mücadele etmeyi de gerektirir. 
 
*Hayata değer vermenin bir diğer önemli unsuru 
da sevgidir.  
Sevgi, insanı kutsallaştırır ve hayatı anlamlı kılar. 
Sevgi olmadan, hayatın tadını çıkarmak mümkün 
değildir. 

Sevgi, bizi birbirimize bağlar, bizi güçlendirir ve 
bize umut verir. 
 
*Hayata değer vermek, aynı zamanda kendimize 
değer vermekle de ilgilidir.

 Kendimizi sevmeden ve kendimize saygı 
duymadan, hayatın değerini anlayamayız. 
Kendimize değer vermek, sağlığımıza, 
mutluluğumuza ve gelişimimize önem vermek 
demektir.  
 
*Hayatın değerini anlamak ve ona gereken önemi 
vermek, aslında bir farkındalık meselesidir.  
Bu farkındalığı kazanmak için, zaman zaman 
durup düşünmek ve hayatımızı gözden geçirmek 
gerekir.  
Kendimize şu soruları sormamız faydalı olabilir:  
Hayatımda neye değer veriyorum? 

Beni mutlu eden şeyler neler?  
 
 
*Ancak, farkındalık tek başına yeterli değildir.  
Onu eyleme dökmek ve hayatımızda uygulamak 
da önemlidir.  
Hayata değer verdiğimizi söylemek kolaydır, 
ancak bunu davranışlarımızla göstermek daha 
zordur. Bunun için, küçük adımlarla başlayabiliriz.  
Örneğin, her gün bir şey için minnettarlığımızı 
ifade edebilir, sevdiklerimize zaman ayırabilir, 
doğayla baş başa kalabiliriz. 
 
*Hayata değer vermenin bir diğer önemli yönü de, 
başkalarına karşı duyarlı ve saygılı olmaktır.  
Dünyayı paylaştığımız diğer insanların da 
hayatlarına değer vermek ve onlara saygı duymak, 
insanlığımızın gereğidir.  
Empati kurmak, farklılıklara saygı duymak ve 
yardıma ihtiyacı olanlara el uzatmak, hayata 
verdiğimiz değerin bir göstergesidir. 
 
*Hayata değer vermek, geçmişle barışık olmayı ve 
geleceğe umutla bakmayı da gerektirir.  
Geçmişte yaşadığımız olumsuz deneyimler veya 
hatalar, bizi hayattan soğutmamalıdır. 

*Sonuç olarak……;

Hayata değer vermek, ona gereken önemi vermek 
ve onu hak etmek, hepimizin elinde olan bir 
seçimdir.  
Bu seçimi yaptığımızda, hayatın sunduğu sonsuz 
güzellikleri ve fırsatları keşfetmeye başlarız.  
Sevgiyi, bilgiyi ve kendimize verdiğimiz değeri 
hayatımızın merkezine koyduğumuzda, hayatın 
gerçek anlamını buluruz.

HAYAT…. 
Yaşamaya değer!

Mersin’de, Güvenilir Ürün Plat-
formu ve Mersin Ticaret Borsası 
işbirliğinde 2024 Tarım Zirvesi 
ve Ulusal Ürün Konseyleri Bu-
luşması yapıldı.
Vali Ali Hamza Pehlivan, Ta-
rım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’nın da katılımıyla 
kentteki bir otelde düzenlenen 
toplantının açılışında, Mersin’in 
tarımsal zenginliğiyle Türki-
ye’nin bir tarım ülkesi şeklinde 
anılmasında önemli katkı yapan 
illerden olduğunu söyledi.
Tarımın çok stratejik, önemli, 
hayati bir sektör olduğunu ifade 
eden Pehlivan, “Bununla birlik-
te aynı hassasiyetle bütün pay-
daşların da konuya odaklanması 
ve tarımın sürdürülebilirliğini 
sağlamak konusunda da değer-
lendirmeler, tespitler yapması 

ve bununla ilgili adımlar atma-
sı muhakkak gerekiyor. Biz de 
kendi payımıza düşen kadarıyla 
ilimizde tarımı her günün konu-
su yapmaya gayret ediyoruz.” 
dedi. Pehlivan, Bakanlığın ta-
rımla ilgili tüm konularda ken-
dilerine gerekli desteği verdi-
ğini belirterek, kendilerinin de 
tüm paydaşların katıldığı çeşitli 
kurullar aracılığıyla küresel ik-
lim değişikliği, nüfus artışı ve 
benzeri uluslararası ve ulusal 
konuları ele alıp bu konularda 
Mersin’in yerini görüştüklerini, 
analiz ettiklerini anlattı. Ulu-
sal Baklagil Konseyi Başkanı 
da olan Mersin Ticaret Borsası 
(MTB) Başkanı Abdullah Öz-
demir de sorumluluk alanlarına 
giren konularda görüşlerinin 
alınmasının faydalı olacağını 

düşündüklerini dile getirerek, 
şöyle dedi: “Bakanlığın, Türki-
ye Yüzyılı’nı üretim ve üretici-
nin yüzyılı yapmak için planlı, 
dirençli ve gelişime açık bir 
tarım sektörü oluşturulmasına 
dair hedefi var. Bu hedef sade-
ce tarım sektörü için değil aynı 
zamanda ülkemizin ekonomik 
ve sosyal istikrarı için de çok 
önemlidir. Burada bulunan 9 
ulusal ürün konseyimiz ve alt 
kurulları, ülkemizde tarımının 
önemli bir parçasıdır. Bu hedefe 
ulaşılması hususunda ürün kon-
seyleri olarak azami katkı sun-
mak amacımızdır.”

“Konseylerimizden üst 
düzeyde istifade ediyoruz”

Tarım ve Orman Bakanlığı Bit-
kisel Üretim Genel Müdür Ve-

kili Uğur Erdem de ulusal ürün 
konseylerinde genel müdür, ge-
nel müdür yardımcısı veya dai-
re başkanı seviyesinde yönetim 
kurullarında görev alıp konsey-
lerle her zaman yakın çalıştıkla-
rını belirtti.
Ürün konseylerinin kısıtlı 
imkanlarıyla yürüttüğü 
faaliyetlerin üretime, tanıtıma, 
pazarlamaya önemli faydalar 
sağladığını anlatan Erdem, 
«Yaşanılan gelişmelerle 
ilgili olarak Bakanlığımız ile 
doğrudan temas kurulmasıyla 
alınacak tedbirler hakkında 
farkındalık oluşturulması ve 
hızlı bir aksiyonlama konu-
sunda konseylerimizden üst 
düzeyde istifade ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Konuş-
maların ardından tarıma sağ-

ladıkları katkılardan dolayı 6 
çiftçiye plaket verildi. Daha 
sonra Güvenilir Ürün Platformu 
Başkanı Celal Toprak’ın mode-
ratörlüğünde düzenlenen Ulusal 
Ürün Konseyleri Buluşması›na, 
Ulusal Hububat Konseyi 
Başkanı Özkan Taşpınar, 
Ulusal Çay Konseyi Başkanı 
Yusuf Ziya Alim, Ulusal Fındık 
Konseyi Başkanı Hamza Bölük, 
Ulusal Süt Konseyi Başkanı 
Hamit Can, Ulusal Turunçgil 
Konseyi Başkan Vekili Kemal 
Kaçmaz, Ulusal Zeytin ve 
Zeytinyağı Konseyi Başkanı 
Mustafa Tan, Ulusal Kırmızı 
Et Konseyi Başkanı Ahmet Ha-
cıince, Ulusal Pamuk Konseyi 
Başkanı Bertan Balçık ve MTB 
Başkanı Özdemir katıldı.

Mersin’de Tarım Zirvesi ve Ulusal 
Ürün Konseyleri Buluşması Yapıldı

Mersin’de yaz sıcakları etkisi-
ni sürdürürken, serada çalışan 
işçiler kimi zaman 50 dereceye 
varan sıcaklık altında biber ha-
sat ediyor.
Hava sıcaklıklarının artmasıyla 
sıcaktan bunalan vatandaşlar, 
çeşitli yöntemlerle serinlemeye 
çalışıyor. Kimi vatandaşlar ise 
geçimini sağlayabilmek için 
sıcağa aldırmadan çalışmak zo-
runda. Bunlar arasında, günün 
8 saatini serada zorlu çalışma 
temposunda geçiren işçiler de 
yer alıyor. Akdeniz ilçesine 
bağlı Adanalıoğlu beldesindeki 
seralarda sabah saat 05.00’te iş 
başı yapan işçiler, sıcak hava ve 
nem altında saat 13.00’e kadar 
biber hasat ediyor. Termomet-
reler hava sıcaklığını 35 ila 40 
derece arasını gösterirken, sera 
içinde hissedilen sıcaklıklar ise 
45 ila 50 dereceye kadar çıkabi-

liyor. Son günlerde hava sıcak-
lığı mevsim normallerinin üze-
rinde seyrederken, oluşan nemle 
birlikte seralar adeta ‘hamam 
gibi’ olmaya başladı.
“Dışarısı 40 dereceye yakın-

sa, içerisi 50 derece civa-
rında”

İşçilerden Mustafa Yılmaz, se-
rada çalışırken sürekli terledi-
ğini bu nedenle da sık sık tişört 
değiştirmek zorunda kaldığını 
söyledi. Yıldız, “Yapacak hiç-
bir şey yok. Ekmek parası için 
koşuyoruz. Şu an dışarısı 40 de-
receye yakınsa, içerisi 50 derece 
civarında. Şu an birinci tişörtü 
değiştirdim, ikinci tişörte geç-
tim. Daha 2 dakika olmadı, yine 
kan ter içinde kaldım. Gerçek-
ten aşırı bir sıcak var ama yapa-
cak bir şey yok. Başka yapacak 
iş olmadığı için serada çalışıyo-
ruz. Biz çiftçiler yetiştirmezsek, 

sizler nereden yiyeceksiniz” 
şeklinde konuştu.

“İşçiler bazen sıcaktan 
dolayı bayılıyor”

Sabah saat 05.00’te işe başla-
dıklarını ve öğlen saat 13.00’e 
kadar biber hasadı yaptıklarını 
ifade eden Ali Deniz de “Sabah 
05.00’ten öğlen 13.00’e kadar 
çalışıyoruz. Bir iki saat mola 
verdikten sonra saat 15.00’te 
tekrar işe başlıyoruz. Serada sı-
caklıklar bazen 45-50 dereceyi 
buluyor. Görüyorsunuz zorluk-
larımızı, çiftçinin hali budur. 
Çiftçi sıcak soğuk dinlemez, 
malının üstündedir, emeğinin 
üstündedir. İşçiler bazen sıcak-
tan dolayı bayılıyor. Su dahi 
yetiştiremiyoruz” diye konuştu.
İşçi kadınlardan birisi ise “Çok 
sıcak, yani biz sıcaktan çalışa-
mıyoruz, bazen sıcaktan boğu-
luyoruz” dedi.

Mersin’de Seralarda Çalışan İşçiler 
Yaz Sıcaklarıyla Mücadele Ediyor

Mersin’in Akdeniz ilçesin-
de, uydu takip cihazı takılan 2 
yeşil deniz kaplumbağasının 
denizdeki yolculuğu başladı. 
Mersin Üniversitesi (MEÜ) 
Deniz Kaplumbağaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezince, 
Kızkalesi Rotary Kulübünün 
desteğiyle yürütülen “Deniz 
Kaplumbağalarının Uydu ile 
İzlenmesi” projesi kapsamın-
da etkinlik düzenlendi. Mer-
sin Millet Bahçesi sahilinde 
gerçekleştirilen etkinlikte, 
uydu takip cihazı takılan «Kız-
kalesi» ve « Mersin Üniver-
sitesi» isimli kaplumbağalar, 
denize bırakıldı. MEÜ Deniz 
Kaplumbağaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Serap Ergene, prog-
ramdaki konuşmasında, nesli 
tehlike altındaki yeşil deniz 
kaplumbağalarını korumak için 

çalışmalar yaptıklarını söyledi.
Proje sayesinde canlıların de-
nizdeki yolculuğunu takip et-
meyi hedeflediklerini belirten 
Ergene, şöyle konuştu:
“Bu canlılar doğdukları kum-
sala gelirler. Dolayısıyla 321 
kilometrelik Mersin kumsalı 
içerisinde kaplumbağaların yu-
murtlayacağı 33 kilometrelik 
alan kaldı. Onlar için bir şeyler 
yapmamız gerekiyor. Burada 
kalıp kalmadıklarını bu projey-
le kanıtlamış olacağız.”
Ergene, kaplumbağaların yol-
culuğunun önemli bilgiler ka-
zandıracağını ifade ederek, 
“Çalışma sadece Türkiye değil 
dünya için önemli veri sağlaya-
cak. Rotary Kulübünün 8 uydu 
takip cihazı alarak katkı sağla-
dığı proje hepimiz için önemli. 
Sinyallerinin bol olmasını umut 
ediyorum.” dedi.

Denizde Yolculuğa Çıktı
Mersin’de Uydu Takip Cihazı Takılan Kaplumbağalar 

Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası (MTSO) Başkanı Ha-
kan Sefa Çakır, tarım zarar-
lılarıyla mücadele için gerek 
dalda gerekse yerde meyve 
kalmaması gerektiğini belir-
terek, yere düşen her meyve-
nin zararlıların yayılmasına 
zemin hazırlayıp meyvelerin 
kalitesini bozduğunu söyledi.
Mersin Valisi Ali Hamza Peh-
livan başkanlığında Tarım 
Koordinasyon Kurulu Top-

lantısı gerçekleştirildi. MTSO 
Başkanı Hakan Sefa Çakır ile 
1 No’lu Meyve ve Sebzelerin 
İşlenmesi ve Ticareti Meslek 
Komitesi Başkanı Hasan Bul-
duk’un yanı sıra tüm sektör 
paydaşlarının katıldığı top-
lantıda; tarımda daha verimli, 
daha yüksek kaliteli üretim 
gerçekleştirilmesi, bu kap-
samda zararlılarla etkin mü-
cadele edilmesi, tarıma dayalı 
ticaretin geliştirilmesi konula-

rına yönelik tespitler ve öneri-
ler paylaşıldı. 
Geleceğe yönelik atılacak 
adımlar değerlendirildi, muh-
telif kararlar alındı.Toplantıda 
söz alarak zararlılarla etkin 
mücadele noktasındaki öneri-
lerini aktaran MTSO Başkanı 
Çakır, sorunların çözümü için 
ilk etapta küçük üreticilere 
odaklanmak gerektiğini vur-
guladı. İhracata uygun ürün-
de tarımsal zararlı olmaması, 
olan zararlıların yayılmaması, 
ihracata uygun üretim için 

dalda toplanmayan meyve 
kalmamasının önemine dik-
kat çeken Çakır, yere düşen 
meyvelerin mutlaka toplan-
ması gerektiğini ifade ederek, 
«Yere düşen her meyve tarıma 
zarar veriyor» dedi. Bu konu-
da üreticiyi bilinçlendirecek 
çalışmalar yapılabileceği-
ne değinen Çakır, köylünün 
meyveleri siyah poşetlere top-
laması yanında ikinci kalite 
ürünlerin meyvesuyu fabrika-
larına daha iyi fiyatla satma-
sını sağlayacak teşvik sistemi 

oluşturulması önerisi de sun-
du. Değişen iklim şartlarının 
en çok tarımı etkilediğini, 
yeni iklim şartlarına bağlı ta-
rımsal zararlılarla da karşıla-
şılabildiğini hatırlatan Çakır, 
“Bu nedenle konu oldukça 
hassas. Sürdürülebilir tarım 
için üreticiden tüketiciye her-
kesin sorumluluğu var. Kü-
çük yaşlardan itibaren meyve 
atıklarının doğaya değil çöpe 
atılması gerektiği öğretilip 
alışkanlık kazandırılmalı” de-
ğerlendirmesini yaptı.

Çakır: “Yere düşen her meyve tarıma zarar veriyor”
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Günümüzde yaşadığımız olumsuzluklar gençleri de ai-
lelerini de kara kara düşündürüyor. Ekonomideki kötü 
gidiş, iş yerlerinin bir bir kapanması, esnafın hayatta 
kalabilmek için çabalaması, dolayısı ile istihdam alan-
larının daralması ister istemez gelecekle ilgili umutların 
kırılmasına neden oluyor. Hal böyle olunca gençlerin 
motivasyonu bozuluyor. Boşa çabaladıkları hissine ka-
pılıyorlar. Ekonomik açıdan olduğu gibi tarımsal açıdan 
da durum iç açıcı değil ne yazık ki. Kendi kendine yeten 
nadir ülkelerden biri olan cennet gibi bir ülkemiz vardı. 
Ancak neredeyse tüm tarımsal ürünleri ithal eder olduk. 
Ülke yine aynı ülke. Şeker, un ve yağ var ama nedense 
bir türlü helvayı yapıp yiyemiyoruz. Çiftçimiz, üretici-
miz endişeli, tarımdan ve üretimden bir bir vaz geçiyor. 
Nasıl oldu da bu hale geldi Türkiye? Plansızlıktan mı, 
kötü yönetilmekten mi? Sizce hangisi?

* * * * * * * *

Geçtiğimiz günlerde kamuda uygulanmak üzere bir ta-
sarruf tedbirleri paketi açıklandı. En yukarıdan başla-
ması gereken, ancak yine vatandaş odaklı bu pakete ne 
kadar uyulur bir faydası olur mu bilinmez ama, pekte 
tatmin edici bir paket olarak kabul görmedi ve inandı-
rıcı bulunmadı kamuoyu tarafından. Vatandaş üst gelir 
gruplarına ve kayıtdışına uygulanacak radikal vergi tah-
silatları ile bu sorunun daha kolay çözüleceğine inanıyor. 
Çünkü basında sürekli bu guruplara uygulanan ve tril-
yonları geçen vergi affı haberlerine şahit olunuyor. Sade 
vatandaşın seçim öncesi uygulanan aflar dışında bir lira 
bile vergi borcu affedilmiyor, son kuruşuna kadar tahsil 
ediliyor. Üstelik yeni yeni ek vergilerin geleceği haber-
leri vatandaşları endişelendiriyor. Sözün özü her kesime 
adaletli olarak uygulanacak, kaçağa izin vermeyen ve af-
fetmeyen  bir vergi sistemi bu işi çözer. Siz ne dersiniz?

* * * * * * * *

Türkiye’de siyaset gündemi vatandaşı şaşırtmaya devam 
ediyor. Kimin eli kimin cebinde belli değil. Partiden par-
tiye koşan omurgasız vekiller ve siyasetçiler, düne kadar 
birbirine sövüp sayıp en ağır hakaretleri yapan, ancak 
bugün sarmaş dolaş olan siyasetçiler, ister istemez şa-
şırtıyor, güvenini sarsıyor vatandaşın. Üstelik milletin 
kendisine tanınmayan tüm imkanlar, vekillerine sınırsız-
ca sunuluyor. Üstelik bu vekiller seçim öncesi vatandaşa 
çok yakınken, seçim sonrası vatandaşı tanımaz hale ge-
liyorlar. Tabi ki bu bir genelleme değil. Milletin vekili 
olduğunu unutmayanlarda var. Onların derdini dinleyen 
imkânları oranında sorunlarını çözmeye çalışan vekillere 
selam olsun. Siz ne düşünüyorsunuz bu konuda?

Sağlık ve huzur diliyorum hepinize.....

Umutlar 
kaybolmasın

Her bayramda olduğu gibi bu 
yıl da bayram boyunca ilçelere 
bağlı yaylaları gezerek vatan-
daşlarla buluşan Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, gittiği her noktada yoğun 
ilgi ve sevgi ile karşılandı. 

Seçer: “Siyaset gütmeden, 
her yere ulaşmaya gayret 

ettik”
Yaz sezonunu yaylalarında ge-
çiren vatandaşlarla sohbetinde 
geride kalan 5 yılın değerlen-
dirmesini yapan ve önümüzde-
ki 5 yılda yapacağı çalışmalar 
hakkında bilgi veren Başkan 
Seçer, “Amacımız; herkesin 
kimliğine, görüşüne ve yaşam 
biçimine saygı duyarak, bir 
yönetici olarak herkese ada-
letli hizmet götürmek, adalet 
dağıtmak ve insanları sevmek. 
Elimizi vicdanımıza koyduk, 
hakkaniyetli olduk. Siyaset güt-
meden, her yere ulaşmaya gay-
ret ettik. İnsanlar memnun ki, 
Türkiye’de hiçbir büyükşehir 
belediye başkanında olmayan 
bir oy oranıyla bizi tekrar seçti. 
Demek ki gittiğimiz yol doğru” 
diye konuştu.

“Vatandaş, artık 
ideolojiden ziyade hizmete 

bakıyor”
Mersin’de çok fazla milliyetçi 
ve muhafazakar insanın oyu-
nu aldığını vurgulayan Seçer, 
“Herkesin kendini bulduğu bir 
şehirde, 5 yıllık hizmetlerimiz 
sonucunda halka dokunuşu-
muz, söylemlerimiz, herkesi 
kucaklayıcı sevgi dilimiz ve in-
sanların kalbine girmemizle biz 
bu kadar desteği aldık” diyerek, 

her hizmetinde sosyal demok-
rat belediyeciliği göstereceğini 
söyledi.
Ülkeyi, milleti, memleketi 
sevmenin nara atarak veya kah-
ramanlık söylemleriyle olma-
yacağını kaydeden Seçer, “Ata-
türk, ‘Vatanını en çok seven, 
vazifesini en iyi yapandır’ de-
miş. Biz de vazifemizi en iyi şe-
kilde yapmaya gayret ediyoruz. 
Bir süredir Mersin’e gelmeyen 
vatandaşlar; ‘Mersin değişmiş, 
sokakları tertemiz olmuş. Yol-
ları, sahili çok güzel olmuş’ di-
yorlar” dedi.
Türkiye’de siyaset şeklinin 
değiştiğini, vatandaşın artık 
ideolojiden ziyade hizmete 
baktığını söyleyen Seçer, “Be-
lediyecilikte şunu öğrendik ve 
şiar edindik. ‘Kaynakları akıllı 
kullanacağız ve tüyü bitmemiş 
yetimin hakkını kimseye yedir-
meyeceğiz’” diye konuştu.

“Hizmetlerimiz için 
bayram-seyran demeden 

çalışıyoruz”
Başarının artarak devam ede-
ceğini söyleyen Seçer, “İkin-
ci 5 yılda çok daha güzel işler 
yapacağız. Biz elimizden gele-
ni yaptık, yapmaya da devam 
edeceğiz. Hizmetlerimiz için 
gece-gündüz, bayram-seyran 
demeden ve durup dinlenme-
den çalışıyoruz. Bize güvenen 
insanlar, yine başı dik alnı açık 
gezecek” ifadelerini kullandı.

“Mersin Büyükşehir 
Belediyesi bir işi yaparsa en 

iyisini yapar”
Yeni 5 yılda yeni projeleri haya-
ta geçireceklerini de sözlerine 

ekleyen Seçer, “Mersin Büyük-
şehir Belediyesi bir işi yaparsa 
en iyisini yapar. Yolun, sosyal 
desteğin, tarımsal desteğin, ula-
şımın, altyapının en kalitelisini 
yapar” dedi. 5 yılda imkansız-
lıkları imkana dönüştürdükle-
rini söyleyen Seçer, “Vatan-
daşlarımıza hizmet getirirken 
herhangi bir ayrım yapmadık. 
Yolu da, tarım desteklerini de, 
sosyal yardımları da herkes için 
yaptık. Fakat, ikinci dönemde 
daha fazla çalışacağız. Çünkü, 
biz milletimizle mutlu oluyo-
ruz” diyerek, gelecek 5 yılda 
imkanları daha iyi kullanacak-
larını kaydetti.

SEÇER: “SİYASET GÜTMEDEN HER 
YERE ULAŞMAYA GAYRET ETTİK”

İklim değişikliğinin etkileri so-
nucunda  İskenderun, Mersin 
körfezi ve Doğu Akdeniz’de,  
sıcaklıklarda  2.5 derece artış 
görüldüğünü söyleyen Ortado-
ğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Deniz Bilimleri Enstitüsü Mü-
dürü ve ODTÜ İklim Merkezi 
Müdürü Profesör Doktor Barış 
Salihoğlu, bu durumun ekosis-
tem üzerinde birçok sağlıksız 
etki yarattığına dikkat çekti. Sa-
lihoğlu, turizm sektörünün iklim 
değişimine uyum sağlayabilme-
si için her şeyden önce sürdü-
rülebilir hatta ekosistem temelli 
uygulamalar benimsenmesi ge-
rektiğini kaydetti.
Deniz ve kıyı ekosisteminin 
korunması için birçok projele-
rinin olduğuna değinen Barış 
Salihoğlu, Marmara denizinin 
kirlilik ve oksijensizlik duru-
munu iyileştirmek üzere Çevre 
Şehircilik ve İklim Bakanlığı 
desteği ile yürüttükleri Marmara 
Denizi Bütünleşik Modelleme 
Projesi (MARMOD)  üzerinde 
çalıştıklarını söyledi. Bu proje-
nin Marmara denizinin dijital 
ikizini oluşturduğunu, dijital 
ikizini oluştururken hem Mar-
mara Denizi’nin mevcut duru-
munu ortaya koyduğunu hem 
de çözüm önerileri geliştirdiğini 
belirtti. Akdeniz kirlilik HUB’ı-
nı kurarak, Akdeniz ‘deki kara-
sal kökenli kirleticilerin oluştur-
duğu plastik kirliliğine çözüm 
aradıklarını vurgulayan Salihoğ-
lu, tüm Akdeniz’deki paydaşları 
bir araya getirdiklerini söyledi.  
Karadeniz’de önemli projeler 
yürütmekte olduklarını dile ge-
tirdi. Salihoğlu,  “Bridge-BS 
projesi koordinatörlüğünü yaptı-
ğımız bir Avrupa birliği projesi, 
bu ülkemiz için ilktir Karadeniz 
‘deki kirlilik başta olmak üze-
re çoklu baskıların Karadeniz 
ekosistemi üzerindeki etkilerini 
araştırıyoruz ve yine bunların 
ortadan kaldırılması için çözüm 
önerileri ortaya koyuyoruz” 
dedi.
Deniz ve kıyı ekosistemini sür-

dürülebilir kılmak amacıyla 
yapılması gerekenler hakkın-
da bilgi veren Barış Salihoğlu, 
ekosistemleri sürdürülebilir kıl-
manın ve öncelikle bu ekosis-
temler üzerinde etki eden farklı 
baskıları doğru anlamak gerek-
tiğini söyledi. Bu baskıların en 
başında iklim değişimi, karasal 
kökenli kirlilik, balıkçılık, ok-
yanus asitlenmesi, oksijensiz-
leşme ve kıyısal yapılaşmanın 
geldiğini vurguladı. İklim de-
ğişiminin etkilerini kısa vadede 
azaltmanın mümkün olmadığını 
ve iklime dayanıklı ekosistemler 
oluşturabilmek adına diğer 
baskıları ortadan kaldırmanın 
gerekli olduğunu dile getiren 
Salihoğlu, “Bunun için öncelik-
le deniz alan planlaması yapıl-
ması ve farklı sektörlerin eko-
sistemi üzerindeki etkilerinin 
azaltılmasına yönelik planların 
oluşturulması gerekmektedir. 
Bunun ötesinde deniz alanları-
nın en az yüzde 30’unu 2030’a 
kadar koruma altına almak 
önemli bir hedeftir” diye konuş-
tu.

Şehir deşarjları ileri 
arıtmadan sonra denize 

verilmeli
Deniz kirliliğinin en önemli se-
beplerinden birinin de karasal 
kökenli olduğuna değinen Barış 
Salihoğlu, özellikle şehir, en-
düstri ve tarım kökenli kirletici-
lerin bunların başında geldiğini 
söyledi. Şehir deşarjlarının mu-
hakkak ileri biyolojik arıtmadan 
sonra denize verilmesi gerek-
tiğine dikkat çeken Salihoğlu, 
“Sanayi atıklarının ancak ileri 
arıtma sonrası denize deşarj 
edilmesi ve iyi tarım uygulama-
ları yapılmalıdır. Özellikle bitki-
sel kökenli besinlere yönelerek 
daha az tarım arazisi, su kaynağı 
kullanarak bu yönde oluşan kir-
liliğinin azaltılması için önlem-
ler alınmalıdır” dedi.
Kış aylarında sıcaklıklarda çok 
ciddi artışlar yaşandığını ve yaz 
aylarında da bu artışların devam 

edeceğini ifa eden Barış Sa-
lihoğlu, bu sıcaklık durumunun 
ekosistem üzerinde birçok etkiye 
yol açtığını söyledi. Türlerin bu 
sıcaklık artışlarına hızla adapte 
olamamakta ve ciddi tür deği-
şimleri görüldüğünü belirten 
Salihoğlu, sıcaklık artışlarının 
denizlerdeki oksijensizleşme-
yi hızlandırmakta ve denizlerin 
karbon tutumunu da azaltmakta 
olduğunu vurguladı. Su kütle-
leri yapılarındaki değişimler ile 
denizler ciddi biçimde fiziksel 
yapılarını değiştirdiğini bu du-
rumunda ekosistemleri etkiledi-
ğini  belirten Salihoğlu, “Fırsat-
çı türler bu yıpranmış ekosistem 
içinde kolayca yer bulmakta ve 
doğal ekosistem sağlıklı ekosis-
tem hızla değişmekte. Kirlilik ve 
balıkçılık baskısı ile oksijensiz-
leşme habitat kayıpları ve daya-
nıksız bir ekosisteme geçiş iyice 
hızlanmış durumda. Bu durumu 
tersine çevirmek mümkün, iklim 
değişimini hızla iyileştiremeye-
ceğiz için diğer baskılar ortadan 
kaldırarak iklime dayanıklı ve 
sağlıklı ekosistemler oluştur-
mak mümkün” açıklamasında 
bulundu.

“Tek kullanımlık plastikler 
ortadan kaldırılmalı”

Barış Salihoğlu, plastik atıkların 
deniz canlılarına ciddi zarar ver-
diğini, sürekli plastiklerin insan 
sağlığı üzerindeki etkilerinin 
tartışıldığını ama esas önemli 
olan plastiğin ekosistem üze-
rindeki etkisi olduğunu vurgu-
ladı. Doğal ekosistemi ortadan 
kaldırdıktan sonra sağlıklı bir 
insan yaşamından bahsetmenin 
mümkün olmayacağını belir-
ten Salihoğlu, “Tek kullanımlık 
plastiklerin bir an önce ortadan 
kaldırılmalı. Tüketim alışkanlık-
larımızın gözden geçirilmesine 
ve yaşam şeklimizi değiştirme-
miz gerekiyor. Tüketim üzerine 
kurgulanmış bir yaşam felsefesi 
hem ekosisteme zarar vermekte 
hem de insan sağlığını tehdit et-
mekte” dedi.

Turizm sektörü İklim değişikliği etkisinde: 
sürdürülebilir politikalar uygulanmalı

TOBB Mersin İl Kadın Gi-
rişimciler Kurulu tarafından 
düzenlen ve Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası (MTSO) iş-
birliğiyle ‘İlham ver, destek 
ol, güçlendir’ sloganıyla baş-
latılan “1 Tech Kadın Projesi” 
Lansman toplantısı düzenlen-
di. 
Toplantının açılışında konuşan 
MTSO Yönetim Kurulu Üyesi 
Gökben Gökbulut, projenin 
ekonomik odaklı değil toplum 
projesi olduğunu belirterek, 
“Sosyal, siyasi ve ekonomik 
hayatta kadın yoksa yaratı-
lan her değer yarım kalmaya 
mahkumdur. Birçok alanda 
kadınlarımız görev almasına 
rağmen savunma sanayinde 
yüksek teknolojili endüstriyel 
üretimde sayının çok az ol-
duğunu görüyoruz. İşte 1TE-
CHKADIN projesi, içerdiği 
Rol-Model sohbetlerle, lider 
kadınları görünür kılmasıyla, 
genç kızlarımıza yönelik plan-
lanacak atölye ve farkındalık 
çalışmalarıyla, mentörlük ve 
kariyer planlaması destekle-
riyle kadınların teknoloji dün-
yasında daha çok var olmasını 
sağlayacak. Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası olarak kadın 
odaklı projelere destek verme-
ye devam edeceğiz” dedi. 
TOBB Mersin Kadın Giri-
şimciler İcra Kurulu Başkanı 
Ayla Harp’da, 1 Tech Kadın 
Projesi ile kadınların gücünü 
yüksek teknoloji, mühendis-
lik, tasarım, bilişim gibi çağın 
iş kollarına entegre etmeyi 
amaçladıklarını söyledi. Harp, 
“Bugün de 1TechKadın’la tek-
nolojide kadın eli diyoruz. Bu 

projeye sayısız kişi katkı sun-
du, önerileriyle olgunlaştırdı. 
Bu anlamda 1TechKadın şu an 
itibariye senin-benim veya bi-
rilerinin değil hepimizin pro-
jesidir” dedi. Projenin gelece-
ğin ekonomisinin temeli olan 
teknoloji dünyasına ve dijital 
dünyaya kadınların daha çok 
katılımının önünü açmayı 
amaçladığını belirten Harp, 
“Bu alanda cinsiyet uçurumu-
nun azaltılmasına destek sun-
mak istiyoruz.  Lider rol – mo-
del kadın sohbetleriyle ilham 
vereceğiz, eğitimlerle, atölye 
çalışmalarıyla, stajlarla destek 
olacağız ve kadınlarımızı iş 
hayatına dahil ederek güçlen-
direceğiz” diye konuştu.
Ayla Harp, proje kapsamın-
da okullarla işbirliği yaparak, 
okulların bu konuda daha teş-
vik edici olmasını sağlayacak-
larını belirterek, sadece belli 
bir gruptaki kadınların değil 
mesleği ne olursa olsun ev ha-
nımları da dahil olmak üzere 
talep eden tüm kadınları dijital 
beceriler ve yetkinliklerle yeni 
dünyaya entegre etmek iste-
diklerinin altını çizdi. İçinde 
1TechKadın Teknoloji Festi-
vali, yani Tech-Fest düzenle-
mek istediklerine de değinen 
Harp, kadınların yaratıcı, 
yüksek organizasyon beceresi, 
güçlü ikna kabiliyeti, sosyal 
ve duygusal zekaları planlama 
ve detaycı düşünce becerile-
riyle 21’inci yüzyıl beceri set-
lerine sahip olduğunu belirtip 
bu özellikleri ekonomik güce 
dönüştürmelerine katkı sun-
mak istediklerini kaydetti.

1TechKadın Projesi ile 
kadınlar teknolojinin 
her alanında yer alacak

Her yıl İstanbul Sanayi Odası 
tarafından yayınlananISO İlk 
500 firmaları listesinde bu yıl 
Mersin Tarsus Organize Sa-
nayi Bölgesi’nden (MTOSB) 
12 firmanın yer alması, böl-
ge sanayisinin geldiği nok-
tayı göstermesi açısından 
büyük bir gurur kaynağı ol-
muştur. Bu başarı, MTOS-
B’nin Türkiye sanayisine 
olan katkısının somut bir 
göstergesidir. MTOSB ola-
rak, sanayicilerimize sundu-
ğumuz altyapı ve hizmetlerle, 
firmalarımızın rekabet gü-
cünü artırmayı hedefliyoruz. 
Firmalarımızın üretim kapa-
sitesi, teknolojik altyapıları 
ve ihracat potansiyellerini 
artırmak adına yürüttüğümüz 
projeler meyvelerini vermeye 
başlamıştır. Sanayi bölgemiz, 
modern tesisleri ve yenilikçi 
yaklaşımı ile hem yerel hem 
de uluslararası pazarda adın-
dan söz ettirmektedir. Bu yıl 
ISO İlk 500 listesinde yer 
alan firmalarımızın başarıları, 
yalnızca MTOSB’nin değil, 
tüm Mersin ve Tarsus böl-
gesinin ekonomik ve sosyal 
gelişimine de önemli katkı-
lar sağlamaktadır. Firmala-
rımızın elde ettiği bu başarı, 
bölgedeki sanayicilerimizin 
ve çalışanlarımızın özverili 
çalışmalarının bir sonucudur. 
Sanayicilerimizin yenilikçi ve 
sürdürülebilir üretim anlayış-
ları, bölgenin kalkınmasına 
ve ülkemizin ekonomisine 
sağladığı katkıyı daha da ar-
tırmaktadır. MTOSB olarak, 
sanayicilerimizin yanında 
olmaya ve onları her alanda 
desteklemeye devam edece-
ğiz. Bölgemizdeki firmaların 
dünya standartlarında üretim 
yapabilmeleri için gerekli tüm 
altyapı ve hizmetleri sunmaya 
devam edeceğiz. Ayrıca, Ar-
Ge ve inovasyon çalışmala-
rına verdiğimiz önemi artı-
rarak, bölgemizin teknoloji 
ve inovasyon merkezi haline 
gelmesi için çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz. Türkiye eko-
nomisine katkı sağlayan tüm 
firmalarımızı gönülden tebrik 
ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum. MTOSB olarak, 
sanayicilerimizin sürdürüle-
bilir büyüme hedeflerine ulaş-
maları için her türlü desteği 
vermeye devam edeceğiz.
 
İstanbul Sanayi Odası 
tarafından her yıl düzenli 
olarak açıklanan ‘Türkiye’nin 
Birinci 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu 2023’ listesinde 
Mersin Tarsus Organize 
Sanayi Bölgesi’nden 12 firma 
yer aldı.
Türkiye Şişe ve Cam Fabrika-
ları 16.,
Yıldız Entegre Ağaç 27.,
Hayat Kimya 39.,
Memişoğlu Tarım Ürünleri 
197.,
Armada Gıda 301.,
Teknopanel Çatı ve Cephe 
Panelleri 306.,
Erciyas Çelik Boru 324.,
ANKUTSAN Antalya Kutu 
Sanayi Oluklu Mukavva Ka-
ğıt 361.,
Göymen Food Gıda 426.,
Kalekim Kimyevi Maddeler 
470.,
Europap Tezol Kağıt 477.,
Yılbor Boru Plastik 491. sıra-
da yer aldı.

ISO İLK 500 
AÇIKLANDI

https://www.mtosb.org.tr/sayfa/617/iso-ilk-500-aciklandi/
https://www.mtosb.org.tr/sayfa/617/iso-ilk-500-aciklandi/
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Taşucu Denizkızı Cafe önünde, saat 
19:00’da gerçekleştirilen yoga se-
ansına, genç yaşlı herkes büyük ilgi 
gösterdi. Belediye tarafından düzen-
lenen etkinlikte, sahil kenarına mat-
lar serildi ve yoga eğitmeni Nazan 
Demirtaş eşliğinde bir saat boyunca 
yoga seansı gerçekleştirildi. Deniz 
ve gün batımı manzarası eşliğinde 
başlayan yoga seansı, katılımcılara 
hem fiziksel hem de zihinsel 
bir yenilenme sağladı. Eğitmen 
eşliğinde çeşitli yoga pozisyonları 

ve nefes teknikleri uygulandı.
Sıcak havanın etkisine rağmen 
katılanlara ve bu organizasyonun 
gerçekleşmesinde emeği olanlara 
teşekkür eden eğitmen Nazan De-
mirtaş, “Belediye bana Silifke’nin 
en güzel yerini en güzel sahilini ve 
bu oluşumu yapabileceğim en güzel 
yeri tahsis etti ve hiçbir desteğini 
esirgemedi. Bu yüzden Belediye 
Başkanımız Sn. Dr. Mustafa Tur-
gut’a, katılımcı olan ve buraya ge-
len herkese çok teşekkür ediyorum. 

Silifke’de daha farklı etkinlikler 
yapmayı umut ediyorum” dedi.
Yoga hareketlerini alanında uzman 
eğitmen Nazan Demirtaş eşliğinde 
tekrarlayan katılımcılar, bir saat 
boyunca nefes egzersizi ve meditas-
yon yaparak dinginlik sağladı.
Silifke Belediye Başkan Yardım-
cısı Yaşar Ok, “Silifke her ne ka-
dar deniz, kum ve güneş ile anılsa 
da; sosyal ve kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlerin tümüne ev sa-
hipliği yapmaktadır. İlçemizi ulusal 

ve uluslararası düzeyde tanıtmak 
adına, her türlü etkinliğe, kurumsal 
olarak destek vermekteyiz. Bele-
diye Başkanımız Sn. Dr. Mustafa 
Turgut, yoğun programı nedeniyle 
bugün aramızda olamadı. Ama ken-
disinin burada bulunan tüm katılım-
cılara selamı ve sevgileri var. Hem 
Belediye Başkanımız Dr. Mustafa 
Turgut, hem de şahsım adına eğit-
menimiz Nazan Demirtaş ve katı-
lımcılarımıza teşekkür ediyorum” 
dedi.

TAŞUCU SAHİLİNDE YOGA
Silifke Belediyesi tarafından, “Dünya Yoga Günü” dolayısıyla Taşucu 

Denizkızı Cafe önünde, halkın katılımıyla yoga etkinliği gerçekleştirildi.

Geçen sezon Türkiye Basketbol Ligi 
play-off’ta şampiyon olarak Süper 
Lig’e yükselen MSK, 15 Ağustos’ta 
başlayacak yeni sezon için çalışma-
larını sürdürüyor. Yeni sezonda iyi 
bir takım kurmayı planlayan MSK, 
yoluna Başantrenör Can Sevim ile 
devam edecek. Maçlarını Servet Ta-
zegül Spor Salonu’nda oynayacak 
sarı-siyahlı ekip, yeni sezonda da ta-
raftar desteğini görmek istiyor.

“Süper Lig’e çıkmak kolay 
değildi ama adım adım zirveye 

ulaştık”
Kulüp Başkanı Berkay Üstündağ, 
kulübün kuruluşunda öncü olan Baş-
kan Seçer’e teşekkürlerini ileterek, 
“Bu, başkanımız olmadan başarabi-
leceğimiz bir iş değildi. Hedefimiz 
en baştan beri üst lige çıkmaktı. Fa-
kat bazı aksaklıklara rağmen şam-
piyon olma başarısını elde ettik. Bu 
şehrin basketbol takımı en son 10 yıl 
önce Süper Lig’deydi. Süper Lig’e 
çıkmak kolay değildi ama adım 
adım zirveye ulaştık” dedi.
Yeni sezonda mücadele edecekle-
ri Süper Lig’in çok daha ciddiye 
alınması gerektiğini vurgulayan 
Üstündağ, “Bizim hedefimiz yukarı-
larda. Bu ligde de şampiyon olmak 
ve takımı Avrupa’ya götürmek isti-
yoruz. Çünkü Mersin’in basketbol 
kitlesi bunu hak ediyor. Yeni sezon 
hazırlıklarına şimdiden başladık. 

Karşılaşacağımız rakiplerin gücünü 
biliyoruz. Ama Mersin’in gerçek gü-
cünü bu kulvarda da göstereceğiz” 
diye konuştu.

“İzlerken keyif alacakları 
oyuncularımız olacak”

Sezonun 15 Ağustos’ta başlayacağı-
nı belirten Üstündağ, takımı Süper 
Lig’e çıkartan Can Sevim ile yolla-
rına devam edeceklerini ifade etti. 
Transfer konusunda ulaştıkları isim-
ler olduğunu dile getiren Üstündağ, 
“Taraftarımızı mutlu edecek, izler-
ken keyif alacakları oyuncularımız 
olacak. Can hocamızla beraber Sü-
per Lig’de de başarılı olacağımıza 
inanıyoruz” dedi.
Yeni sezondaki maçların Servet Ta-
zegül Spor Salonu’nda oynanaca-
ğını vurgulayan Üstündağ, “Büyük 
bir salon ama inanıyorum ki Mersin 
halkı orayı da dolduracaktır. Nasıl 
geçen sene üst lige çıkmamızdaki 
en büyük pay onlardaysa, bu sene 
de maç kazanmamızdaki en büyük 
pay yine onlarda olacak. Servet Ta-
zegül’de, şehrimize gelecek büyük 
takımlar karşısında galibiyet alırken, 
taraftarımızın da buna şahit olması 
bizi mutlu eder. Mersin’in şans eseri 
çıkmış bir takım olmadığını, orada 
bütün takımlarla dişe diş mücadele 
edeceğini tüm taraftarımıza göster-
mek istiyoruz” diyerek sözlerini ta-
mamladı.

Türkiye Basketbol Süper Ligi’nin yeni ekiplerin-
den Mersin Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 
(MSK), yeni başarılara imza atmak istiyor.

MSK, Basketbol Süper Ligi’nde 
yeni başarılara imza atmak istiyor

Türkiye Ampute Futbol 1. 
Ligi’nde sezonu şampiyon 
olarak tamamlayarak Süper 
Lig’e çıkan Mersin Olimpik 
Yetenekler Spor Kulübü, yeni 
sezonda iddialı bir takım ku-
rabilmek için sponsor desteği 
arıyor.
Geçen sezon antrenör Fatma 
Kara yönetiminde geçirdi-
ği başarılı dönemin ardından 
Süper Lig’e yükselen Mer-
sin temsilcisi, yeni sezon için 
çalışmalara başladı. Kulüp 

başkanı Ali Yanaç, ilk etapta 
Süper Lig’de iddialı bir takım 
kurabilmek için kolları sıvadı. 
Transfer konusunda fizibilite 
çalışması yapan Yanaç, oluştu-
racağı kadro için bütçe sıkın-
tısı yaşayınca destek arayışına 
başladı. Kentteki yönetici ve 
belediye başkanlarını ziyaret 
ederek destek isteyen Yanaç, 
kendilerine sponsor olacak ku-
rum ve kuruluşlara isim hak-
kını vermeye hazır olduklarını 
söyledi.

Ampute futbol takımına sponsor arayışı devam ediyor

Alman basını, EURO 2024’te sona eren grup 
maçlarının ardından ülkelerin taraftar sayıları-
nı paylaştı. Türkiye, 130 bin taraftar ile turnu-
vanın ev sahibi Almanya’yı bile geride bırak-
mayı başardı. Almanların grup aşamasındaki 
taraf sayısı ise 125 bin. Turnuvanın favorileri 
arasında yer alan İspanya’nın ise 34 bin seyir-
ciyle son sırada yer alması dikkat çekti.
EURO 2024’te sona eren grup maçlarının ar-
dından ülkelerin taraftar sayıları açıklandı. 
Türkiye, ev sahibi Almanya’yı da geri de bıra-
karak bu alanda zirveye oturdu.

İşte ülkelerin EURO 2024’teki taraftar sayıla-
rı:
1. TÜRKİYE  : 130 bin
2. Almanya  : 125 bin
3. Hırvatistan  : 103 bin
4. Arnavutluk  : 95 bin
5. Romanya  : 92 bin
6. İskoçya  : 82 bin
7. Hollanda  : 80 bin
8. Sırbistan  : 73 bin
9. Polonya  : 70 bin
10. İngiltere   : 60 bin
11. Avusturya  : 60 bin
12. Danimarka  : 60 bin
13. Gürcistan  : 60 bin
14. Ukrayna  : 53 bin
15. Belçika  : 50 bin
16. Macaristan  : 44 bin
17. Slovenya  : 44 bin
18. Fransa  : 41 bin
19. İsviçre  : 39 bin
20. Çekya  : 38 bin
21. Portekiz  : 37 bin
22. İtalya  : 36 bin
23. Slovakya  : 35 bin
24. İspanya  : 34 bin

EURO 2024’ün taraftar 
sayıları belli oldu: Türkiye, 
ev sahibi Almanya’yı geçti
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